
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成27年１月21日

［掲載順序］

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は

契約日）⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約

価格）⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合）

⑪落札方式

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構北海道中央労災病院せき損センター院長 三浪 明男

（北海道美唄市東４条南１丁目３－１）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 01

①2 ②重油１種２号 526kl ③購入等 ④一般 ⑤26.12.26 ⑥有限会社永友商事 北海道砂川市東６

条南８丁目１番１８号⑦63.07 円（１L 単価）⑧26.1.16 ⑪最低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構大阪労災病院長 田内 潤（大阪府堺市北区長曽根町

１１７９番地３）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 27

①22,31 ②ＩＣＵモニタリングシステム１式 ③購入 ④一般 ⑤26.12.25 ⑥株式会社ダテ・メデ

ィカルサービス（京都市伏見区竹田西段川原町１７４番地）⑦26,244,000 円 ⑧26.10.18 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構中部労災病院長 代理 加藤 文彦（愛知県名古屋市

港区港明一丁目１０番６号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 23

①26 ②電気 8,363,600kwh ③購入等 ④一般 ⑤26.12.22 ⑥中部電力株式会社（愛知県名古屋

市東区東新町１番地）⑦156,377,435 円 ⑧26.10.30 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構富山労災病院長 木谷 隆一（富山県魚津市六郎丸 992

番地）



◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 16

①２ ②重油 ＪＩＳ１種１号 200Ｋℓ ③購入等 ④一般 ⑤26.12.25 ⑥三谷商事株式会社（福

井県福井市豊島１丁目３番１号）⑦65.55 円（１ℓ 単価）⑧26.1.16 ⑪最低価格


